
2023 年 2 月 24 日 
 

お客様 各位  
  

 2023 年 3 月 13 日よりマスクの着用が「個人の判断」に変更されますが、弊社では下記

の事項を家政婦さん・ヘルパーさんにお願いしております。  
  

〈 コロナウイルス感染症に対する文京まことの方針 第 6 弾 〉 
  

1. お客様に伺う朝に必ず検温し発熱がない事を確認して出勤します。  
また喉の痛み、倦怠感、頭痛、37.0℃以上ある場合など身体に不調を感じる場合は

出勤を控えさせて頂きます。  
  

2. 密室、身体の弱い方、病人の介護等を行うときには、極力マスクの着用を家政婦さ

ん・ヘルパーさんにお願いしております。 
  

3. お客様宅に伺った時には必ず石鹸で手洗いをさせて頂きます。  
  

4. 仕事中は換気を行いながら作業をさせて頂きます。  
   
  
  
  
当社は登録家政婦・ヘルパーの健康に留意しお客様の安全のため配慮して参ります。  

  
  
  
  

有限会社 文京まこと  
紹介責任者 花田洋子  

 


